1島原市報道資料l

平成 2 8年 8月 2 5 日

報道関係者 各位

第4回全国学生女子相撲選手権大会結果報告について

標記の件について、別紙のとおり結果報告会を開催しますのでお知らせします。

1 日 時 8月 2 6 日 (月)17:0 0

2 場 所 市役所本庁舎2階 第一応接室

3 来庁者 松尾 清香 (日本大学3年)、松尾 光高

4 応対者 市長、教育委員会スポーツ課

5 結 果

第4回全国学生女子相撲選手権大会

個人戦
・軽量級 (6 5Kg 未満)

優 勝 松尾 清香

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 :島原市教育委員会スポーツ課 生涯スポーツ班

谷川

電話 :095千68‐1111( 内線 662)

E-mail:sports@clty.shimabara.1g.jp 島原守護神 しまぱちん